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HONORAIRES DE TRANSACTIONS TTC 

(Dans l'immobilier ancien) 

PRIX de vente H.A.I 
Jusqu'à 45.000{ 

De 45.001 à 75.000{ 
De 75.001 à 100.000{ 

De 100.001 à 200.000{ 
De 200.001 à 300.000{ 
De 300.001 à 400.000{ 
Au-delà de 400.000{ 
Au-delà de 600.000 C 

.. . . 
Recherches, visites, établissement du bail 

Etablissement d'état des lieux 

En% TTC de l'encaissement 

A la charge du VENDEUR 

HONORAIRES DE LOCATION TTC 
Taux de TVA 20% 

3(/m' 

HONORAIRES DE GESTION TTC . - . . 
6.5% et 2% GLI 

Le 01" Avril 2022 

Honoraires• 
3500{ forfaitaires 

8.5% 
7.5% 
7% 

6.5% 
6% 

5.5% 
5% 

10{/m' 

3(/m' 

8%et2%GLI 

En l'absence (sous les 30 jours suivant la signature du Mandat By ORPI) d'offre d'a chat écrite au prix estiml! par le négociateur ORPI Colombier Immobilier, une rem ise de 10% des honorai res sera 
effectuée. 

En l'absence (sous les 60 jours suivant ta signature du Mandat By ORPI) d'offre d'achat écrite au prix estimé par te négociateur ORPI Colombier Immobilier, une remise de 20% des honora ires sera 
effectuée. 
En cas de délégation de mandat, les honoraires applicables sont ceux de l'agence détentr ice du mandat initial. 

L'agence ORPI Colombier immobilier, 34 avenue du lauragais 31320 CASTANET TOLOSAN, sociélé à responsabilité limitée au capilal de 1.000 €, SIREN n• 893 526 137, titulaire de la carte 
professionnelle TIG n• 3101 2021 000 000 019 délivrée par la CCI de la Haute Garonne, garantie par Garantie GALIAN pour un monlanl de 120.000 / 120.000 euros et assurée en 
responsabilité civile professionnelle par MMA 
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